
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/245/16 

RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE 

z dnia 29 listopada 2016 roku 

w sprawie dokonania zmian budżetu i uchwały budżetowej Gminy Zator na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. 2016 r., poz. 446); art. 89, art. 211 i art. 212 ustawy o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 

2016 r., poz. 1870) 

Rada Miejska w Zatorze uchwala: 

§ 1. 1. Zmniejszyć i zwiększyć plan dochodów – Tabela Nr 1 

2. Zmniejszyć i zwiększyć plan wydatków – Tabela Nr 2 

3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy wynosi: 

DOCHODY  41 854 531,41 zł 

WYDATKI  41 780 976,51 zł 

§ 2. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 

73 554,90 zł, którą przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 1 426 445,10 zł i rozchody budżetu w kwocie 

1 500 000,00 zł – zgodnie z Tabelą Nr 3. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) zaciągniętej pożyczki w kwocie 338 912,00 zł, która zostanie przeznaczona na pokrycie zobowiązań 

planowanych w rozchodach budżetu. 

4. Upoważnia się Burmistrza Zatora do zaciągania zobowiązań w kwotach określonych w ust. 3, z których 

obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zator w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu. 

§ 3. Tabela Nr 2.1 do Uchwały Budżetowej Gminy Zator na 2016r. Nr XVI/156/15 z dnia 

29 grudnia 2015 r. otrzymuje nowe brzmienie – zgodnie z Tabelą Nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej  w Zatorze 

dr inż. Stanisław Orlicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 7874



Tabela Nr 1   

do Uchwały Nr XXVIII/245/16 

Rady Miejskiej w Zatorze 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

 

Zmniejszenia i zwiększenia w planie dochodów 

      

Lp. Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

1 020  Leśnictwo 1 000,00  

  02001 Gospodarka leśna 1 000,00  

   dochody bieżące: 1 000,00  

   Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym 

charakterze (§0750) 

1 000,00  

2 150  Przetwórstwo przemysłowe 300 000,00 300 000,00 

  15011 Rozwój przedsiębiorczości 300 000,00  

   dochody bieżące: 300 000,00  

   Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych  

z udziałem środków 

europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3  

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych  

w paragrafie 205 - zaliczka na 

realizację zad. pn. „Dolina 

Karpia – szansa na przyszłość.” 

w ramach  Szwajcarsko - 

Polskiego Programu 

Współpracy (§ 2007) 

300 000,00  

   dochody majątkowe:  300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7874



   Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych  

z udziałem środków 

europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 

625 - (refundacja) 

zad.pn.„Dolina Karpia – szansa 

na przyszłość.” w ramach  

Szwajcarsko - Polskiego 

Programu Współpracy (§ 6207) 

 300 000,00 

3 700  Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 20 000,00 

  70005 Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

20 000,00 17 000,00 

   dochody bieżące: 20 000,00 17 000,00 

   Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym 

charakterze (§0750) 

20 000,00  

   Wpływy z różnych dochodów 

(§0970) 

 17 000,00 

  70095 Pozostała działalność  3 000,00 

   dochody majątkowe:  3 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane  

z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji 

rządowej (§6320) 

 3 000,00 

4 710  Działalność usługowa 40 000,00  

  71035 Cmentarze 40 000,00  

   dochody bieżące: 40 000,00  

   Wpływy z usług ( §0830) 40 000,00  

5 750  Administracja publiczna 30 000,00 4 000,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 4 000,00 

   dochody bieżące:  4 000,00 

   Wpływy z różnych dochodów 

(§0970) 

 4 000,00 

  75095 Pozostała działalność 30 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7874



   dochody bieżące: 30 000,00  

   Wpływy z różnych dochodów 

(§0970) 

30 000,00  

6 756  Dochody od osób prawnych 

od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem 

112 000,00 196 500,00 

  75615 Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

 138 500,00 

   dochody bieżące:  138 500,00 

   Wpływy z podatku leśnego 

(§0330) 

 1 500,00 

   Wpływy z podatku od środków 

transportowych (§0340) 

 50 000,00 

   Wpływy z podatku od 

czynności cywilnoprawnych 

(§0500) 

 18 000,00 

   Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat (§0910) 

 2 000,00 

   Rekompensaty utraconych 

dochodów w podatkach  

i opłatach lokalnych (§2680) 

 67 000,00 

  75616 Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych 

67 000,00 3 000,00 

   dochody bieżące: 67 000,00 3 000,00 

   Wpływy z podatku rolnego 

(§0320) 

50 000,00  

   Wpływy z podatku leśnego 

(§0330) 

2 000,00  

   Wpływy z podatku od środków 

transportowych (§0340) 

 3 000,00 

   Wpływy z podatku od spadków 

i darowizn (§0360) 

15 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7874



  75618 Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie 

ustaw 

45 000,00 5 000,00 

   dochody bieżące: 45 000,00 5 000,00 

   Wpływy z opłaty skarbowej 

(§0410) 

 4 000,00 

   Wpływy z innych lokalnych 

opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw (§0490) 

45 000,00  

   Wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów i darowizn  

w postaci pieniężnej (§0960) 

 1 000,00 

  75621 Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa 

 50 000,00 

   dochody bieżące:  50 000,00 

   Wpływy z podatku 

dochodowego od osób 

prawnych (§0020) 

 50 000,00 

7 758  Różne rozliczenia  8 300,00 

  75814 Różne rozliczenia finansowe  8 300,00 

   dochody bieżące:  8 300,00 

   Wpływy z pozostałych odsetek 

(§0920) 

 8 000,00 

   Wpływy z różnych dochodów 

(§0970) 

 300,00 

8 801  Oświata i wychowanie 104 600,00 68 112,00 

  80101 Szkoły podstawowe  670,00 

   dochody bieżące:  670,00 

   Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym 

charakterze (§0750) w tym: 

 170,00 

   SP Laskowa  170,00 

   Wpływy z różnych dochodów 

(§0970) w tym: 

 500,00 

   ZSiSSM Grodzisko  500,00 

  80104 Przedszkola 52 800,00 9 000,00 

   dochody bieżące: 52 800,00 9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7874



   Wpływy z opłat za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego 

(§0660) w tym: 

35 000,00  

   Prz. Zator 14 000,00  

   Prz. Podolsze 15 000,00  

   Prz. Rudze 6 000,00  

   Wpływy z opłat za korzystanie 

z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

(§0670) w tym: 

15 000,00  

   Prz. Zator 5 000,00  

   Prz. Podolsze 5 000,00  

   Prz. Rudze 5 000,00  

   Wpływy z usług (§0830) w tym: 2 800,00  

   Prz. Rudze 2 800,00  

   Dotacje celowe otrzymane z 

gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego (§2310) 

 9 000,00 

  80110 Gimnazja  18 442,00 

   dochody bieżące:  18 442,00 

   Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym 

charakterze (§0750) w tym: 

 5 080,00 

   ZSO Zator  3 700,00 

   ZSO Podolsze  1 380,00 

   Wpływy z różnych dochodów 

(§0970) w tym: 

 13 362,00 

   ZSO Zator  13 362,00 

  80130 Szkoły zawodowe  40 000,00 

   dochody bieżące:  40 000,00 

   Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo - 

gminnych, związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane  

z innych źródeł - Program 

Erasmus+ (§ 2701) 

 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7874



  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 51 800,00  

   dochody bieżące: 51 800,00  

   Wpływy z usług (§0830) w tym: 51 800,00  

   1) wyżywienie w tym: 34 000,00  

   ZSO Zator 30 000,00  

   ZSO Podolsze 4 000,00  

   2) opłata za przygotowanie 

posiłku w tym: 

17 800,00  

   ZSO Zator 17 000,00  

   ZSO Podolsze 800,00  

9 851  Ochrona zdrowia 1 200,00  

  85149 Programy polityki zdrowotnej 1 200,00  

   dochody bieżące: 1 200,00  

   Wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów i darowizn  

w postaci pieniężnej (§0960) 

1 200,00  

10 852  Pomoc społeczna 2 000,00 1 700,00 

  85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 000,00  

   dochody bieżące: 2 000,00  

   Wpływy ze zwrotów dotacji 

oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa  

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości (§2910) 

2 000,00  

  85219 Ośrodki pomocy społecznej  800,00 

   dochody bieżące:  800,00 

   Wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów i darowizn  

w postaci pieniężnej (§0960) - 

wigilia dla osób samotnych  

i starszych 

 800,00 

  85295 Pozostała działalność  900,00 

   dochody bieżące:  900,00 

   Wpływy z różnych dochodów 

(§0970) 

 900,00 

11 854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

 7 000,00 

  85417 Szkolne schroniska 

młodzieżowe 

 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7874



   dochody bieżące:  7 000,00 

   Wpływy z usług (§0830) w tym:  7 000,00 

   ZSiSSM Grodzisko  7 000,00 

12 900  Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

20 000,00 23 000,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

20 000,00 23 000,00 

   dochody bieżące: 20 000,00 3 000,00 

   Wpływy z różnych dochodów 

(§0970) 

 3 000,00 

   Dotacje celowe otrzymane  

z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego (§2320) w tym: 

20 000,00  

   Odtworzenie rowu "Młynówka" 

odprowadzającego wody  

w kierunku ulgi do rzeki Skawy 

8 000,00  

   Odtworzenie rowu "Blich" od 

Zatora do Podolsza 

12 000,00  

   dochody majątkowe:  20 000,00 

   Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego (§662) w tym: 

 20 000,00 

   Odtworzenie rowu "Młynówka" 

odprowadzającego wody w 

kierunku ulgi do rzeki Skawy 

 8 000,00 

   Odtworzenie rowu "Blich" od 

Zatora do Podolsza 

 12 000,00 

13 926  Kultura fizyczna  3 000,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

 3 000,00 

   dochody bieżące:  3 000,00 

   Wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów i darowizn  

w postaci pieniężnej (§0960) 

 3 000,00 

   Razem 630 800,00 631 612,00 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  w Zatorze 

dr inż. Stanisław Orlicki 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7874



Tabela Nr 2   

do Uchwały Nr XXVIII/245/16 

Rady Miejskiej w Zatorze 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

 

Zmniejszenia i zwiększenia w planie wydatków 
 

Lp. Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

1 010  Rolnictwo i łowiectwo  1 500,00 

  01030 Izby rolnicze  1 500,00 

   wydatki bieżące:  1 500,00 

   1) Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym na: 

 1 500,00 

   1b) Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

 1 500,00 

2 150  Przetwórstwo przemysłowe 2 076 486,00  

  15011 Rozwój przedsiębiorczości 2 076 486,00  

   wydatki bieżące: 2 076 486,00  

   4) Wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 - projekt "Dolina Karpia 

- szansa na przyszłość" ze 

środków SPPW 

2 076 486,00  

3 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie  

w energię elektryczną, gaz  

i wodę 

 50 000,00 

  40002 Dostarczanie wody  50 000,00 

   wydatki majątkowe:  50 000,00 

   1) Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, w tym na: 

 50 000,00 

   Budowa nowej studni oraz 

modernizacja istniejącej Stacji 

Uzdatniania Wody  

w Graboszycach 

 50 000,00 

4 600  Transport i łączność 55 997,00  

  60016 Drogi publiczne gminne 55 997,00  

   wydatki majątkowe: 55 997,00  

   1) Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, w tym na: 

55 997,00  

   Projekt i wykonanie drogi 

gminnej od ul. W. Grabskiego do 

DK 44 wraz z jej włączeniem do 

DK 44 poprzez skrzyżowanie  

w formie ronda 

55 997,00  

3 700  Gospodarka mieszkaniowa 64 707,82 25 000,00 

  70005 Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

 25 000,00 

   wydatki majątkowe:  25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7874



   1) Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, w tym na: 

 25 000,00 

   zakup gruntów  25 000,00 

  70095 Pozostała działalność 64 707,82  

   wydatki majątkowe: 64 707,82  

   1) Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, w tym na: 

64 707,82  

   Opracowanie dokumentacji dla 

modernizacji energetycznej 

budynków użyteczności 

publicznej wraz ze złożeniem 

wniosku 

64 707,82  

4 710  Działalność usługowa  5 000,00 

  71095 Pozostała działalność  5 000,00 

   wydatki bieżące:  5 000,00 

   1) Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym na: 

 5 000,00 

   1b) Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

 5 000,00 

5 801  Oświata i wychowanie 49 000,00 65 918,00 

  80101 Szkoły podstawowe  418,00 

   wydatki bieżące:  418,00 

   1) Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym na: 

 418,00 

   1b) Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań w tym: 

 418,00 

   SP Laskowa  128,00 

   SP Smolice  290,00 

  80104 Przedszkola 15 000,00  

   wydatki bieżące: 15 000,00  

   1) Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym na: 

15 000,00  

   1b) Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań w tym: 

15 000,00  

   Prz. Zator 5 000,00  

   ZSO Podolsze 5 000,00  

   Prz. Rudze 5 000,00  

  80110 Gimnazja  17 172,00 

   wydatki bieżące:  17 172,00 

   1) Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym na: 

 17 172,00 

   1b) Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań w tym: 

 17 172,00 

   ZSO Zator  16 137,00 

   ZSO Podolsze  1 035,00 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół  8 328,00 

   wydatki bieżące:  8 328,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7874



   1) Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym na: 

 8 328,00 

   1b) Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań w tym: 

 8 328,00 

   ZSO Zator  8 328,00 

  80130 Szkoły zawodowe  30 000,00 

   wydatki bieżące:  30 000,00 

   1) Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym na: 

 29 687,00 

   1a) Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

 29 687,00 

   3) Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

 313,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 34 000,00  

   wydatki bieżące: 34 000,00  

   1) Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym na: 

34 000,00  

   1b) Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań w tym: 

34 000,00  

   ZSO Zator 30 000,00  

   ZSO Podolsze 4 000,00  

  80195 Pozostała działalność  10 000,00 

   wydatki bieżące:  10 000,00 

   1) Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym na: 

 10 000,00 

   1b) Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

 10 000,00 

6 852  Pomoc społeczna  800,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej  800,00 

   wydatki bieżące:  800,00 

   1) Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym na: 

 800,00 

   1b) Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

 800,00 

6 854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

 14 495,00 

  85417 Szkolne schroniska młodzieżowe  14 495,00 

   wydatki bieżące:  14 495,00 

   1) Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym na: 

 14 495,00 

   1b) Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań w tym: 

 14 495,00 

   ZSiSSM Grodzisko  14 495,00 

7 900  Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

 225 000,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7874



   wydatki majątkowe:  200 000,00 

   2) Zakup i objęcie akcji  

i udziałów - udziały do ZGK - Sp. 

z o.o. 

 200 000,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  25 000,00 

   wydatki bieżące:  25 000,00 

   1) Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym na: 

 25 000,00 

   1b) Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

 25 000,00 

   Razem 2 246 190,82 387 713,00 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  w Zatorze 

dr inż. Stanisław Orlicki 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7874



Tabela Nr 3   

do Uchwały Nr XXVIII/245/16 

Rady Miejskiej w Zatorze 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

 

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu 

  

1. Dochody 41 854 531,41 

  

2. Wydatki 41 780 976,51 

  

3.  Deficyt (-) 73 554,90 

  

Razem przychody 1 426 445,10 

w tym:  

  

a) emisja obligacji komunalnych 0,00 

  

a) pożyczka na budowę  nowej studni oraz modernizację istniejącej Stacji 

Uzdatniania Wody w Graboszycach 

338 912,00 

  

b) wolne środki 1 087 533,10 

  

Razem rozchody 1 500 000,00 

w tym:  

  

b) wykup obligacji serii A16, A10 i A11 1 500 000,00 

  

D+P 43 280 976,51 

W+R 43 280 976,51 

Różnica 0,00 
 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  w Zatorze 

dr inż. Stanisław Orlicki 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7874



Tabela Nr 4   

do Uchwały Nr XXVIII/245/16 

Rady Miejskiej w Zatorze 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Zator na 2016 r. 

     

Lp. Dział Rozdz. Nazwa - Treść Kwota 

1 010  Rolnictwo i łowiectwo 128 190,00 

  01095 Pozostała działalność 128 190,00 

   w tym:  

   Modernizacja drogi gminnej  

w sołectwie Graboszyce na Łysą Górę 

(w tym F.S. 11.000,00 zł) 

128 190,00 

2 150  Przetwórstwo przemysłowe 2 722 476,00 

  15011 Rozwój przedsiębiorczości 2 722 476,00 

   w tym:  

   udziały do Sp. z o.o. ZAR  w Zatorze 2 000 001,00 

   Utworzenie i wyposażenie 

modelowych pracowni kształcenia 

praktycznego i zawodowego  

w ramach SPPW 

722 475,00 

3 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

1 907 846,00 

  40002 Dostarczanie wody 1 907 846,00 

   w tym:  

   Budowa nowej studni oraz 

modernizacja istniejącej Stacji 

Uzdatniania Wody w Graboszycach 

1 907 846,00 

4 600  Transport i łączność 2 768 936,00 

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 38 000,00 

   w tym:  

   Projekt budowy chodnika w ciągu 

dr.woj. nr 781 w Zatorze (pomoc 

rzeczowa dla Województwa 

Małopolskiego) 

12 000,00 

   Projekt budowy chodnika w ciągu 

drogi wojewódzkiej nr 781  

w Podolszu, na odcinku o długości  

ok. 50 mb, w km od 2+630 do 2+680, 

wraz z przejściem dla pieszych 

(pomoc rzeczowa dla Woj. 

Małopolskiego) 

6 000,00 

   Modernizacja odcinków dróg 

wojewódzkich - DW 781 etap I  

z podziałem na zadania: Zad. 2 

Modernizacja odcinka Podolsze - 

Zator (pomoc finansowa dla 

Województwa Małopolskiego) 

20 000,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 195 000,00 

   w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7874



   Projekt przebudowy drogi powiatowej 

nr 1805K - ul. Granicznej w Zatorze 

(pomoc finansowa dla Powiatu 

Oświęcimskiego) 

45 000,00 

   Przebudowa dr.powiat. nr 1807K  

w Grodzisku na odc. ok. 500m od 

przystanku w rejonie boiska LKS do 

mostu na potoku Czarczówka 

(przejęcie zad. od Powiatu) 

150 000,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 2 535 936,00 

   w tym:  

   1. Projekty: 122 935,00 

   w tym:  

   Projekt dróg na osiedlu Brzezina  

w tym: Z.O. Bugaj 4.000,00 zł. 

15 990,00 

   Projekt przebudowy drogi gminnej  

nr 510383K ul. Stawowej w Zatorze 

12 300,00 

   Projekt budowy parkingu wraz  

z oświetleniem i odwodnieniem  

w rejonie Orlika w Palczowicach 

12 300,00 

   Projekt przebudowy drogi nr 510460K 

"Droga przez wieś w Palczowicach" 

(budowa chodnika wraz z 

oświetleniem) 

12 300,00 

   Projekt przebudowy drogi gminnej  

nr 510404K ul. Jana Pawła II  

w Zatorze 

17 220,00 

   Projekt przebudowy drogi gminnej  

nr 510435K "Laskowa - od szkoły do 

wąwozu" w Laskowej na odcinku  

ok. 200 mb wraz z miejscami 

postojowymi w rejonie szkoły w tym: 

F.S. Laskowa 8.000,00 zł 

11 070,00 

   projekt ul. Stromej w Zatorze 7 253,00 

   projekt przebudowy drogi bocznej od 

ul. Kolejowej w Zatorze wraz  

z odwodnieniem 

2 000,00 

   projekty przebudowy przepustów 

drogowych w rejonie dworku oraz  

w stronę "Karpika" w Graboszycach 

6 000,00 

   projekt budowy dróg na terenie 

ograniczonym ulicami: J. 

Słowackiego, L. Palimąki,  

M. Kopernika, Bugajskiej 

19 942,00 

   projekt ul.  A. Mickiewicza w Zatorze 2 560,00 

   projekt parkingu z oświetleniem przy 

cmentarzu w Graboszycach 

4 000,00 

   2. Wykonanie: 2 413 001,00 

   w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7874



   Projekt i wykonanie drogi gminnej od 

ul. W.Grabskiego do DK 44 wraz z jej 

włączeniem do DK 44 poprzez 

skrzyżowanie w formie ronda 

1 898 560,00 

   Modernizacja drogi  w Grodzisku  

z odwodnieniem w tym (F.S. 

Grodzisko 6.000,00 zł) 

25 969,00 

   Modernizacja ul. Jesionowej  

w Podolszu w tym: (F.S. Podolsze 

7.000,00 zł) 

27 165,00 

   Położenie asfaltu na ul. Spacerowej, 

przedłużenie do końca zabudowy  

(w tym F.S. Podolsze 5.000,00 zł.) 

22 869,00 

   Modernizacja drogi w Lipowej w tym: 

(F.S. Smolice 11.000,00 zł) 

49 995,00 

   Przebudowa fragmentu drogi  

w Trzebieńczycach - Łęgu w tym: 

(F.S. Trzebieńczyce 2.500,00 zł) 

6 995,00 

   Odwodnienie drogi gminnej  

w Smolicach - II etap w tym:  

(F.S. Smolice 2.444,85 zł) 

27 335,00 

   Budowa drogi ul. Potockich w Zatorze 

w tym: Z.O. Królewiec 10.000,00 zł 

88 479,00 

   Kanalizacja deszczowa - łącznik  

ul. H. Sienkiewicza - Grunwaldzka 

0,00 

   Przebudowa ul. Ogrodowej w Zatorze 

w tym: (Z.O. Centrum 12.000,00 zł) 

72 467,00 

   Budowa parkingu przy  

ul. M. Konopnickiej na oś. Morysina 

w Zatorze w tym: (Z.O. Morysina 

7.000,00 zł) 

12 000,00 

   Przebudowa drogi bocznej  

do ul. Kolejowej z oświetleniem  

w tym: oś. Podlipki 38.321,00 zł. 

98 897,00 

   Przebudowa przepustu w rejonie 

Dworku w Graboszycach 

0,00 

   Kanalizacja deszczowa  

J. Słowackiego, S. Staszica 

0,00 

   modernizacja dróg gminnych 50 000,00 

   Modernizacja odcinka chodnika przy 

pl. Kościuszki w Zatorze 

11 070,00 

   Modernizacja fragmentu chodnika na 

oś. Królewiec  

(oś. Królewiec 6.200,00 zł) 

6 200,00 

   Przebudowa drogi gminnej  

nr 510432K Zator - Laskowa - 

Trzebieńczyce, Gmina Zator 

1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7874



   Modernizacja nawierzchni drogi 

wewnętrznej na oś. Morysina frezem 

asfaltowym 

14 000,00 

5 700  Gospodarka mieszkaniowa 2 198 862,85 

  70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 

9 378,00 

   w tym: 9 378,00 

   Modernizacja instalacji c.o.  

w budynku mieszkalnych przy  

ul. Kasztanowej w Zatorze 

5 400,00 

   Zakup i montaz pieca węglowego  

w lokalu mieszkalnym przy  

ul. Orzeszkowej w Zatorze 

3 978,00 

  70005 Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

1 856 951,85 

   w tym:  

   Wiaty przystankowe w tym: (fundusz 

Sołecki: Graboszyce 3.200,00 zł; 

Rudze 6.000,00 zł; F.S. Smolice 

2.000,00 zł; R.S. Podolsze 3.200,00zł) 

39 826,00 

   Odwodnienie przysiółka "Podjarki"- 

IV etap w tym: (fundusz sołecki 

Podolsze 4.408,79 zł.) 

58 400,00 

   Projekt i wykonanie placu zabaw oraz 

boiska na oś. Bugaj w Zatorze w tym: 

(Z.O. Bugaj 4.000,00 zł) 

120 868,00 

   Projekt i wykonanie placu zabaw 

 w Laskowej 

15 265,00 

   Modernizacja ogrzewania w budynku 

nr 1 w Łowiczkach 

7 749,00 

   Zakup i montaż klimatyzacji  

w budynku nr 1 w Łowiczkach  

(F.S. Łowiczki) 

4 750,85 

   Zakup i montaż wyposażenia na plac 

zabaw przy Orliku (F.S. Palczowice) 

5 000,00 

   Zakup gruntów 1 605 093,00 

  70095 Pozostała działalność 332 533,00 

   w tym:  

   Opracowanie dokumentacji dla 

modernizacji energetycznej budynków 

użyteczności publicznej wraz ze 

złożeniem wniosku 

76 992,00 

   Projekty techniczne modernizacji 

energetycznej budynków użyteczności 

publicznej 

153 135,00 

   Program integracji społeczności 

romskiej w Polsce na lata 2014-2020 

102 406,00 

6 710  Działalność usługowa 30 712,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7874



  71035 Cmentarze 30 712,00 

   w tym:  

   Kontynuacja budowy ogrodzenia na 

cmentarzu komunalnym w Zatorze 

wraz z budową muru oporowego 

30 712,00 

7 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

21 855,00 

  75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 

   w tym:  

   Środki na Fundusz Wsparcia Policji - 

budowa Komisariatu Policji w Zatorze 

0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 6 855,00 

   w tym:  

   dotacja celowa dla OSP Podolsze 3 000,00 

   OSP Smolice - zakup agregatu 

prądotwórczego 

3 855,00 

  75495 Pozostała działalność 15 000,00 

   w tym:  

   System monitoringu wizyjnego 15 000,00 

8 801  Oświata i wychowanie 57 354,00 

  80101 Szkoły podstawowe 4 700,00 

   w tym:  

   SP w Smolice - Przebudowa i zmiana 

sposobu użytkowania części budynku 

szkoły z przeznaczeniem na potrzeby 

przedszkola 

3 000,00 

   ZSO Podolsze - monitoring zakup 

kamer 

1 700,00 

  80110 Gimnazja 50 914,00 

   w tym:  

   ZSO Podolsze - wymiana kotła c.o.  

w budynku szkoły 

23 582,00 

   ZSO Podolsze - wymiana kotła c.o.  

w budynku szkoły 

25 000,00 

   ZSO Zator - monitoring zakup kamer 2 332,00 

  80130 Szkoły zawodowe 1 740,00 

   w tym:  

   monitoring - zakup kamer 1 740,00 

9 851  Ochrona zdrowia 70 381,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 381,00 

   w tym:  

   Strefy Rekreacji Rodzinnej -siłownie 

zewnętrzne w tym: 

70 381,00 

   środki sołectw i zarządów osiedli: 

Grodzisko 6.000,00 zł; Łowiczki - 

6.000,00 zł; Palczowice 2.000,00 zł; 

Morysina 2.000,00 zł; Bugaj 6.000,00 zł; 

Podolsze 6.000,00 zł) 

28 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7874



   środki GPRPAiPN 21 381,00 

   środki gminy 21 000,00 

   Inne zakupy inwestycyjne 0,00 

10 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

1 116 819,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 949 192,00 

   w tym:  

   1 . Dokumentacje : 58 600,00 

   w tym:  

   Adaptacja dokumentacji dla 

Grodziska 

27 600,00 

   Projekty innych prac 

przyłączeniowych 

31 000,00 

   2. Realizacja: 890 592,00 

   w tym:  

   Inne prace przyłączeniowe 219 000,00 

   projekty odcinków sieci kanalizacji 

sanitarnej: na Mycie  w rejonie 

Wieprzówki, w Laskowej i w Zatorze 

w rejonie ul. H.Sawickiej  

i ul. Kwiatowej 

9 902,00 

   Odtworzenie rowu "Blich" od Zatora 

do Podolsza 

25 845,00 

   Odtworzenie rowu "Młynówka" 

odprowadzającego wody w kierunku 

ulgi do rz. Skawy 

17 845,00 

   Udziały do Sp-ki "Oczyszczalnia" 150 000,00 

   Udziały do Sp-ki ZGK 468 000,00 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego  

i klimatu 

60 000,00 

   w tym:  

   Program Niskiej Emisji 60 000,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 107 627,00 

   w tym:  

   Projekt i wykonanie oświetlenia "do 

Lasku" w sołectwie Grodzisko w tym: 

(F.S. Grodzisko 3.000,00 zł) 

35 638,00 

   Wykonanie projektu oświetlenia  

w sołectwie Łowiczki w tym:  

(F.S. Łowiczki 5.312,79 zł) 

7 995,00 

   Wykonanie oświetlenia przy  

ul. Widok w tym: (F.S. Podolsze 

12.700,00 zł) 

24 948,00 

   Oświetlenie drogi przy "Wieprzówce" 

w Rudzach w tym: (F.S. Rudze 

1.000,00 zł) 

4 428,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7874



   Projekt i wykonanie oświetlenia 

ulicznego w sołectwie Trzebieńczyce 

w tym: (F.S. Trzebieńczyce  

9.500,00 zł) 

23 607,00 

   Projekt oświetlenia ul. Stawowa  

w Zatorze w tym: (Z.O. Bugaj 

4.000,00 zł) 

3 150,00 

   Projekt i wykonanie oświetlenia 

przejścia dla pieszych przy  

ul. Oświęcimskiej w Zatorze 

4 861,00 

   Wykonanie oświetlenia ul. Parkowa  

w Zatorze w tym: (Z.O. Królewiec 

1.000,00 zł) 

3 000,00 

11 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

5 290,00 

  92195 Pozostała działalność 5 290,00 

   w tym:  

   doposażenie boiska sportowego 

"Zatorzanka" w piłkochwyty 

5 290,00 

   Razem wydatki majątkowe 11 028 721,85 

12 758  Różne rozliczenia 40 330,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 40 330,00 

   w tym:  

   Rezerwa inwestycyjna 40 330,00 

   OGÓŁEM WYDATKI 

MAJĄTKOWE 

11 069 051,85 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  w Zatorze 

dr inż. Stanisław Orlicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7874


		2016-12-21T14:33:59+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




